
dne V 	 Praze 
Za dodavatele: 
Ing. Bohumír Topinka 

• ln,shodiei se 4krusč ie 

UREST- za řízení školního stravovánf spol. s.r.o. U ergamenky Č p. 1 146/12, 170 00 Praha 7 Dič : M5007341,10: 25607341 	i QR:M V Prazo odd. C, vl. 54361 	kdor27v Skoletty rekbitilk 120 Ě tOo CP34 .474 

Xl. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a ú č inností dle č lánku III. 

Ve 	Frýdlantu nad Ostravicí 
Za odbě ratele: 
MgA. Andrej Vyoral 

Základní um ě lecká škola 
Leoše Janá č ka 

Fr<>dlant nad Ostravicf 
prispě vková organizace 

dne 	PíJ9Witin 292 	č .1 
595 5:fXtili,Miliiét —  )-176 9116hektelatiát 

EUREST - za ř ízení školního stravování spol. s 
U Pergamenky č p 1145/12, 170 00 Praha 7 
IČ : 25607341, D1 Č : CZ25607341 
zapsaná v OR MS v Praze odd. C, vl. 54351 
Zastoupená prokuristou spole č nosti 
Ing. Bohumírem Topinkou 
Bankovní spojení: KB Praha 7 
Č .Ů . 3612030247/0100 

r. o. 	 Základní um ě lecká škola Leoše Janá č ka, 

 

 

Frýdlant nad Ostravicí. p ř íspě vková organizace 

 

Padlých hrdin ů  292 

  

 

739 11 	Frýdlant nad Ostravicí 

 

 

Zastoupená: MgA. Andrej Vyoral 

  

   

 

IČ : 64120384 	DIÉ:  není plátce 

 

   

Bankovní spojení: 

Provozovna: 	ŠR 6220 Frýdlant nad  Ostravicí 	 č .ú.: 34335781/0100 KB Frýdlant n. O. 
Kontaktní osoba: 	Jan Lopatka 
Tel.: 	 558 677 701 

(dále jen "dodavatel") 
	

(dále jen "odbě ratel") 

uzavř el i dnešního dne, m ě síce a roku v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 obchodního zákoníku toto 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚ NÍ STRAVOVÁNÍ 

L 

	

	Př edmě tem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností ú č astníků  vznikajících p ř i zajišť ování 
stravování dodavatelem pro odb ě ratele. 

11. Dodavatel se zavazuje zajistit závodní stravování zam ě stnanců  odbě ratele pro osob 	30 

- v místě  sídla závodu č . 	6220 , ve vymezené provozní dob ě  

III. Závodní stravování bude zajišt ě no ode dne: 02.09.2008 

  

IV. Závodní stravování bude poskytováno za smluvní cenu s p ř ipoč tením zákonné sazby DPH. 
Ceny platné ke dni uzav ř ení smlouvy jsou uvedeny v p ř íloze č . I. 
P ř ípadná cena dopravy dodavatele č iní 	 Kč  za den/mě síc *) + zákonná sazba DPH. 

V. K zajiště ní svých finan č ních závazk ů  plynoucích z této smlouvy a event. uspokojení prokazatelných nárok ů  
dodavatele na náhradu škody, poskytne po vzájemné dohod ě  odbě ratel (zákazník) dodavateli jako jistotu finan č ní 
č ástku ve výši 	 , kterou poukáže na ú č et dodavatele pod variabilním symbolem 
ve lh ů tě  	 - 	dní ode dne uzav ř ení této smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti 
s př ijetím této jistoty se ř ídí p ř íslušným ustanovením Ob č anského zákoníku a touto smlouvou. 

VI. Úhrada náklad ů  na závodní stravováni bude provád ě na mě síč ně  na základě  faktury - da ň ového dokladu, a to: 
a) ; ; " Z ; ; ; 	 ; 	- 	; 	: • 	'4 	 • 	: . 

b) bezhotovostn ě  na úč et dodavatele. *) 
Pro př ípad prodlení s pin ě ním sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné č ástky za každý 
den prodlení. 

VII. Odbě ratel pověř uje pro styk s dodavatelem p. 	 Bražinová Dana 
telefonní spojení 595 176 906 

  

VIII. Tato smlouva se uzavírá na dob neur č itou. 
Výpově dní lh ů ta č iní dva mě síc a po ina " et od prvního dne následujícího m ě síce ode dne doru č ení 
výpově di druhé stran ě . 

IX. Nedílnou souč ástí této smlouvy jsou "Všeobecné dodací podmínky", uvedené na stran ě  2. 
Odbě ratel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se t ě mito podmínkami seznámil. 

X. Práva a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy se ř ídí p ř íslušným ustanovením Obchodního zákoníku, 
pokud tato smlouva nestanoví jinak. Smlouva se po ř izuje ve t ř ech vyhotoveních. z nichž odb ě ratel obdrží 
jeden výtisk, dodavatel dva výtisky. Nedílnou sou č ástí této smlouvy musí být "P ř íloha č . 1." 



VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY 

I. Objednávka. Pro odvoz jídel platí: ur č ení poč tu a druh ů  jídel odbě ratelem do 12,00 hod. a to jeden 
pracovní den p ř ed dodávkou jídel. Není-li objednávka provedena, platí údaj o po č tu jídel z p ř edcházejícího 
dne. Objednávku uplat ň uje odb ě ratel písemn ě , pop ř . telefonicky nebo faxem. 

2. Odvoz jídel bude realizován dle objednávky odb ě ratele na expedi č ní list proti jeho potvrzení. P ř epravní 
nádoby odbě ratele urč ené pro odvoz jídel budou nepoškozené a dokonale umyté a následná expedice 
jídel bude provedena v souladu s hygienickými p ř edpisy. 

3. Termín dodání. Podle objednávky. 

4. Zp ů sob placení. Fakturovaná č ástka je splatná do 14 dn ů  od data vystavení faktury. V p ř ípadě  prodlení 
s platbou má dodavatel právo ú č tovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z fakturované č ástky za každý 
den prodlení. Pokud odb ě ratel neprovede úhradu faktury do 30 dn ů  ode dne splatnosti faktury, vyhrazuje si 
dodavatel právo inkasovat závodní stravování v hotovosti od zam ě stnanců  odb ě ratele nebo pozastavit 
poskytování závodního stravování. 

5. Výpadek dodávky. Dojde-li k uzavř ení kuchyně  z jakýchkoliv vážných provozních d ů vodů  (zejména 
havárie budovy, havárie za ř ízení, hygienické d ů vody, havárie na dodávce medií apod.), nevzniká dodavateli 
povinnost poskytovat odb ě rateli náhradní stravování nebo finan č ní náhradu. 

6. Kauce. Pokud na stran ě  odbě ratele dojde k prodlení s úhradou jeho finan č ních závazků  dle této smlouvy, 
nebo nebudou uspokojeny nároky odb ě ratele na náhradu vzniklé škody dle pravomocného rozhodnutí soudu, 
je dodavatel oprávn ě n započ íst finan č ní prostř edky jistoty na jeho splatné pohledávky za odb ě ratelem 
event. k uspokojení nárok ů  na náhradu škody. V tomto p ř ípadě  je odbě ratel povinen na základ ě  výzvy 
dodavatele dopinit finan č ní prostř edky jistoty do pů vodní výše dle č l. V. Smlouvy a to ve lh ů tě  
nejpozdě ji 15 dní ode dne obdržení výzvy dodavatele. 

Marným uplynutím lhů ty, kdy nedojde k poskytnutí jistoty v dohodnuté výši dle č l. V. smlouvy popř . 
k dopin ě ní jistoty, je dodavatel oprávn ě n pozastavit poskytování služeb dle této smlouvy nebo od smlouvy 
odstoupit pro podstatné porušení smlouvy. 

Dodavatel je oprávn ě n ve lhů tě  nejpozd ěji 60 dní ode dne ukon č ení platnosti této smlouvy provést zapo č tení 
svých splatných pohledávek nebo event. nárok ů  na náhradu škody oproti složené jistot ě , v téže lh ů tě  provést 
celkové vyúč tování poskytnutých služeb a složenou jistotu pop ř . zů statkovou výši jistoty poukázat ve prosp ě ch 
úč tu odb ě ratele. 

7. Systém prodeje jídel. Dodavatel prodává jídla a zboží zam ě stnanc ů m odbě ratele bezhotovostním 
i hotovostním zp ů sobem. Odbě ratel se zavazuje provád ě t srážku ze mzdy svým zam ě stnanc ů m za bezhotovostní 
odbě ry jídel a zboží na základ ě  podkladů  dodavatele. 

8. Změ na smlouvy. Smlouvu lze m ě nit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. 

9. Ceny jídel jsou uvedeny v ceníku jídel, který dodavatel na p ř íslušné období p ř edává objednavateli. 
O cenách jídel je strávník informován v prostorách provozovny dodavatele. 



EUREST - za ř ízení školního stravování spol. s r. o. 
U Pergamenky č p 1145/12, 7000 Praha 7 
1Č : 25607341, DI Č : CZ25607341 
zapsaná v OR MS v Praze odd. C, vl. 54351 
Zastoupená prokuristou spole č nosti 
Ing. Bohumírem Topinkou 
Bankovní spojení: KB Praha 7 
Č .ú. 3612030247/0100 

Provozovna: 	ŠR 6220 Frýdlant nad Ostravici  
Kontaktní osoba: 	Jan Lopatka 
Tel.: 	 558 677 701 

(dále jen "dodavatel") 

Základní umě lecká škola Leoše Janá č ka, 
Frýdlant nad Ostravid, p ř íspě vková organizace 

Padlých hrdin ů  292  
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Zastoupená: MgA. Andrej Vyoral 

IČ : 64120384 	DI Č : není plátce 

Bankovní spojení: 
č .ú.:  34335781/0100 KB Frýdlant n. O. 

(dále jen "odbě rater) 

P ř íloha Č . 1 Smlouvy o zajišt ě ní stravování ze dne 
2.9.2008 

Nastavení cen pro stravování u č itel ů  platné od 1.9.2008 
DPH V č . 
19% DPHr 

Náklady na suroviny Kč  25,00 4,75 29,80 
Náklady na p ř ípravu Kč  22,00 4,18 26,20 

Cena celkem 47,00 8,93 56,00 

Dotace FKSP 	fakturace na ú č et 19-3777710267/0100 KB Frýdlant n. O. 13,00 
Dotace provozní 	fakturace na ú č et 34335781/0100 KB Frýdlant n. O. 22,00 
Uhrada zamě stnance kartou z osobního konta 21,00 

V Frýdlantu nad Ostravicí 	dne 	2.9.2008 



oblastní re e ka provozu 

ř ízení školního 
ni. s no. 

auracc 
.SR Frýdlnát rtád Ostravicí 

Nám, T.G.M. 1260, 739 I Frýcl!apt rlád Ostravicí 
IČ : 25607341 Dle: CZ2560734 I 

014 d4 1,119 LnY P 	1PI 13Z690002587 

REST -z 
ravovánl 

oj ji 

240A1--"' 

P ř íloha č .5 Smlouvy o zajišt ě ní stravování 

Smlouva o zajiště ní stravování ze dne 2.9.2008 

Nastavení cen pro stravování u č itel ů  platné od 1.9.2015 

Dotace FKSP 	Fakturace na ú č et 19-3777710267/0100 KB 	15,-K č  

Dotace provozní 	Fakturace na ú č et 34335781/0100 KB 	22,-K č  
- 

Úhrada zam ě stnance kartou z osobního konta 	 24,-K č  

Cena celkem 
	

61,-1« 

Ve Frýdlantu nad Ostravicí 30.6.2015 1 
rn11,Eni [1,1,1 0,1.1 irlcí 

li2 é 1 

^ 

ěťiv-cť  
Ing. ucie Zaplet ová 	 Mgr. Karla Stiborková 

Ř editelka školy 



P ř íloha č . 6 Smlouvy o zajišt ě ní stravování 

Smlouva o zajišt ě ní stravování ze dne 2. 9. 2008 

Nastavení cen pro stravování u č itel ů  platné od 1. 1. 2018 

Dotace FKSP 	Fakturace na ú č et 19-3777710267/0100 KB 
	

18,-Kč  

Dotace provozní 	Fakturace na ú č et 34335781/0100 KB 
	

27,-K č  

Úhrada zam ě stnance kartou z osobního konta 
	

19,-K č  

Cena celkem 	 64,-K č  

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 5.12.2017 

R ů žena Zipsová 
I\  7 

gr. Karla Stibor ová 

Oblastní ř editelka provozu 	 Ř editelka školy 

' 

•";r1" 22.ř korti školního 
s no. 

i resiaLn - a ,..:e 
nad 0 ,Lrilvieí 

• I'"3,,.-.1c:21 w2tIOstravict 
' 	EZ256()734] 

CZ55,901i2537 

unzaecká škola 
leak Janá č ka 

Friidlins i nad Ostravici 
FiNp ť vliovd organizace 

l'adiých lirďúl6  292 
1,: 5'55 5.12 ď JaCi, ,JiuI 595 176 90G/Nekretatiiit 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

